
GARGŽDŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „SAULUTĖ“

švietimo įstaigos pavadinimas)

LINA PETRAUSKIENĖ

(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė)

METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2020 m. vasario 24 d. Nr. T27-25

(data)

Gargždai

(sudarymo vieta)

IV SKYRIUS

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

9. Kitų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys Siektini rezultatai

Rezultatų vertinimo rodikliai

(kuriais vadovaujantis

vertinama, ar nustatytos

užduotys įvykdytos)

9.1. Užtikrinti ugdymo proceso

kokybę įgyvendinant STEM

metodiką.

Įstaigoje ugdymas

organizuojamas

vadovaujantis šiuolaikine

kokybiško ikimokyklinio

ugdymo samprata.

Stebėta, analizuota 60 proc.

pedagogių ugdomosios veiklos,

organizavimo, planavimo kokybė.

Apibendrinti rezultatai aptarti

pedagogų tarybos posėdyje,

numatytos tobulinimo gairės (iki

2020 m. gruodžio 21 d.).

9.2. Suburti įstaigos bendruomenę

grupių ir lauko edukacinių erdvių

pertvarkymui ir turtinimui

įgyvendinant STEM metodiką.

Sudarytos sąlygos

šiuolaikinių veiklų

organizavimui grupėje ir

lauke, maksimaliai

sumažinta rizika vaikų

traumavimuisi.

Visose grupėse įrengtos erdvės

laboratoriniams bandymams,

lauko ir grupių edukacinės erdvės

papildytos ugdymo priemonėmis

leidžiančios bandyti, patirti

eksperimentuoti. Rekonstruoti

arba pašalinti nesaugūs įrenginiai

(vadovaujantis lauko įrenginių

patikros ataskaita), (iki 2020 m.

lapkričio 30 d.

9.3. Užtikrinti sėkmingą naujų

vaikų priėmimą ir jų adaptaciją.

Tinkamai pasirengta naujų

vaikų priėmimui ir jų

adaptacijai.

Organizuotas informacinis

susirinkimas būsimųjų ugdytinių

tėvams, pasirašytos sutartys,

suformuotos vaikų asmens bylos,

parengti ir su tėvais aptarti vaikų

priėmimo ir adaptacijos planai.

9.4. Iki 2020 m. birželio 30 d.

parengti Klaipėdos rajono

savivaldybės merui įstaigos

žmogiškųjų resursų, veiklos išlaidų

ir valdomos infrastruktūros

optimizavimo strategiją ir veiksmų

planą, siekiant mažinti įstaigos

Sumažėjusios įstaigos

išlaidos pagal 2020 m.

įstaigai patvirtintą biudžetą.

1. Iki 2020 m. liepos 10 d.

Klaipėdos rajono savivaldybės

merui raštu pateikta

infrastruktūros optimizavimo

strategija ir veiksmų planas.

2. Ne mažiau kaip 10 proc.

sumažėjusios įstaigos išlaidos

Elektroninio dokumento nuorašas



išlaikymui skiriamas valstybės ir

savivaldybės biudžeto lėšas.

pagal 2020 m. įstaigai patvirtintą

biudžetą.

9.5. Aktyviai dalyvauti teikiant

paraiškas Europos Sąjungos ar

valstybės biudžeto lėšomis

finansuojamuose priemonėse.

Įgyvendinti Europos

Sąjungos ar valstybės

biudžeto lėšomis

finansuojami projektai, iš

kurių vienas – susijęs su

įstaigos infrastruktūros

gerinimu.

Įgyvendinti ne mažiau kaip 2

Europos Sąjungos ar valstybės

biudžeto lėšomis finansuojami

projektai, iš kurių vienas – susijęs

su įstaigos infrastruktūros

gerinimu.

10. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios

gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

10.1. Pakitę įstaigos veiklos prioritetai.

10.2. Lėšų trūkumas.

10.3. Ilgalaikis nedarbingumas.

10.4. Žmogiškasis faktorius.

Savivaldybės meras __________ Bronius Markauskas __________

(švietimo įstaigos savininko teises ir (parašas) (vardas ir pavardė) (data)

pareigas įgyvendinančios institucijos

(dalininkų susirinkimo) įgalioto asmens

pareigos)

Susipažinau.

Direktorė __________ Lina Petrauskienė __________

(švietimo įstaigos vadovo pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė) (data)
______________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Gargždų lopšelis - darželis 'Saulutė'

Dokumento pavadinimas (antraštė) Metų veiklos ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-02-24 14:39 Nr. T27-25 (41.13 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Petrauskienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-02-25 08:29

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-04 10:57 - 2024-06-02 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Bronius Markauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-02-25 10:13

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-24 08:12 - 2022-01-23 08:12

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dovilė Ivanauskaitė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-02-25 10:17

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-21 09:51 - 2022-08-20 09:51

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200216.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-03-02 13:51 nuorašą suformavo Dainora Daugėlienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




